
備 考

13:30 ■ 外環松戸相談所　集合
↓ ↓

13:30 ■ 外環松戸相談所　会議

↓ ↓
14:00 ■ 外環松戸相談所 徒歩にて移動

遮光材・遮音壁・歩道橋設置箇所工事状況視察
↓ ↓

14:30 ■ 外環松戸相談所　発 松戸相談所前にてバス乗車

↓ ↓
（一般道から工事用道路へ進入）

↓ ↓
（国交省施行区間（工事用道路））

↓ ↓
14:50 ■ 小塚山公園　樹木移植状況 下車、徒歩にて移動

周辺状況視察
↓ ↓

15:20 ■ 小塚山公園　発 乗車

↓ ↓
（国交省施行区間（工事用道路）、一般道）

↓ ↓
15:40 ■ 菅野地区クロマツ移植状況視察 下車、徒歩にて移動

↓ ↓
15:55 ■ 菅野地区騒音振動測定、地下水位測定状況視察 徒歩にて移動

↓ ↓
16:30 ■ 菅野地区　発 乗車

↓ ↓
（一般道）

↓ ↓
16:40 ■ クロマツ伐採状況視察 車中から確認

↓
↓ （一般道）

↓
↓

17:15 ■ 市川市役所前　着 バス下車、解散

～15:20　

～15:55　

～16:30

H28.11.01　千葉県環境保全専門部会　視察行程                                  資料２
視　察　箇　所　位　置　図

時 間 場 所

～14:00　

～14:30

首都高速湾岸線

京葉道路

小塚山公園樹木移植

国道６号

東京外かく環状道路

市川市役所

クロマツ移植箇所・
騒音振動・地下水位測定箇所

現場内通行

一般道通行

外環松戸相談所

ＪＲ総武線

ＪＲ常磐線

遮光材設置箇所・遮音壁設
置箇所・歩道橋設置箇所

順 路

クロマツ伐採箇所
（車中より視察）


